
 
SABIEDRISKO PAKALPOJUMU REGUL ĒŠANAS KOMISIJA 

Brīvības ielā 55, Rīgā, LV-1010 ♦ Tālr. 67097200 ♦ Fakss 67097277 ♦ E-pasts  sprk@sprk.gov.lv 

PADOMES LĒMUMS 
R ī g ā 

03.08.2011. Nr. 216 

 (prot. Nr. 26., 7.p.) 
 
 
Par SIA „BALT ESTATE” un  
AS „MĀRUPES KOMUNĀLIE PAKALPOJUMI”  
strīda izskatīšanas izbeigšanu 
 

Sabiedrisko pakalpojumu regulēšanas komisija (turpmāk – Komisija) 2011.gada 13.aprīlī 
saņēma SIA „BALT ESTATE”, vienotais reģistrācijas numurs: 40103214246, juridiskā 
adrese: Ernesta Birznieka - Upīša iela 21, Rīga, LV-1011, (turpmāk – Iesniedzējs) 2011.gada 
28.marta iesniegumu Nr.01/2011 ar lūgumu izskatīt strīdu starp Iesniedzēju un AS 
„MĀRUPES KOMUNĀLIE PAKALPOJUMI”, vienotais reģistrācijas numurs: Skultes iela 
15-1, Skulte, Mārupes novads, LV-2108 (turpmāk – Atbildētājs) par ūdens piegādes 
pakalpojuma nodrošināšanu (turpmāk – Iesniegums). 
 
Komisija konstatē un secina: 
 

1. Komisija 2011.gada 12.maijā ar lēmumu Nr.104 ierosināja strīda starp Iesniedzēju un 
Atbildētāju par ūdens piegādes pakalpojuma nodrošināšanu Iesniedzēja īpašumā 
esošajām dzīvojamām mājām Pilskalnu ielā 9 un Pilskalnu ielā 11, Mārupē, Mārupes 
novadā (kadastra apzīmējums 8076 007 2034 001 un kadastra apzīmējums 8076 007 
2033 001)  izskatīšanu. 

2. 2011.gada 3.augustā Komisijā saņemts Iesniedzēja 2011.gada 2.augusta iesniegums 
Nr.02/08-11, kurā norādīts, ka starp Iesniedzēju un Atbildētāju ir panākts izlīgums un 
2011.gada 2.augustā starp pusēm noslēgts līgums par aukstā ūdens piegādes 
pakalpojuma nodrošināšanu Iesniedzējam piederošajos nekustamajos īpašumos 
Pilskalnu ielā 9, Mārupē, Mārupes novadā un Pilskalnu ielā 11, Mārupē, Mārupes 
novadā. 

3. Saskaņā ar Administratīvā procesa likuma 65.panta ceturto daļu, ja iestāde secina, ka 
administratīvā akta izdošana nav lietderīga, tā lietu izbeidz vai administratīvā akta 
izdošanu atsaka. 

4. Ievērojot to, ka 2011.gada 2.augustā starp Iesniedzēju un Atbildētāju ir panākts 
izlīgums strīdā, Komisija secina, ka Iesniedzējs neuztur Iesniegumā norādīto 
prasījumu un tādēļ strīda izskatīšana nav lietderīga un uz Iesnieguma pamata 
ierosinātā administratīvā lieta ir izbeidzama. 



 2 

Ņemot vērā minēto un pamatojoties uz likuma „Par sabiedrisko pakalpojumu 
regulatoriem” 9.panta otro daļu, 34.pantu un Administratīvā procesa likuma 7.pantu, 55.panta 
1.punktu, 55.panta 2.punktu, 63.panta pirmās daļas 4.punktu un 65.panta ceturto daļu, 

padome nolemj: 

izbeigt administratīvo lietu par strīda starp Iesniedzēju un Atbildētāju izskatīšanu. 

Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi.  

Šo administratīvo aktu var pārsūdzēt Administratīvajā apgabaltiesā viena mēneša laikā no 
dienas, kad ieinteresētā persona uzzina vai tai vajadzēja uzzināt par pieņemto administratīvo 
aktu. 
 
 
Priekšsēdētājs  V.Lokenbahs 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Moora  67097223 
   
Oriģināls – 1.eksemplārs (ar vīzām) lietā Kancelejas un arhīva nodaļā 
                   2.eksemplārs (ar rekvizītu „paraksts”) Juridiskajā departamentā 
Kopija –     1 eksemplārs SIA „BALT ESTATE”  
                   1 eksemplārs  AS „MĀRUPES KOMUNĀLIE PAKALPOJUMI” 


